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			      	   Koszalin, dnia 17.10.2023 r. 
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 75 -724 Koszalin w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,   na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 ustawy PZP  pn: „Budowa przyłącza kablowego 15kV wraz ze Stacją Transformatorową TR3 na terenie Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie przy ulicy Łubuszan 80.” 
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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań 
wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 
Z uwagi na aktualne terminy wykonania prefabrykacji stacji transformatorowych prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia na 2024-08-31 ? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotowej inwestycji. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie do dnia 29.02.2024r. Zamawiający dopuszcza częściowe rozliczenie przedmiotowej inwestycji w zależności od stopnia zaawansowania prac.
Zamawiający wymaga, aby dostawa, ustawienie i montaż stacji transformatorowej kontenerowej 
z transformatorem 400kVA zostały zrealizowane w terminie do dnia 29.02.2024r.
Zamawiający wymaga, aby pozostałe roboty budowlano-montażowe określone w Przedmiarze Robót zostały zrealizowane w terminie do dnia 18.12.2023r.
Pytanie nr 2
Czy zakładacie Państwo możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy w przypadku gdy producent stacji transformatorowej nie zdąży jej wyprodukować w zakładanym terminie? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotowej inwestycji. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie: do dnia 29.02.2024r. 
Zamawiający dopuszcza częściowe rozliczenie przedmiotowej inwestycji w zależności od stopnia zaawansowania prac. Zamawiający wymaga, aby dostawa, ustawienie i montaż stacji transformatorowej kontenerowej z transformatorem 400kVA zostały zrealizowane w terminie: 
do dnia 29.02.2024r.Zamawiający wymaga, aby pozostałe roboty budowlano-montażowe określone 
w Przedmiarze Robót zostały zrealizowane w terminie: do dnia 18.12.2023r.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 . 
Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn.zm.) informuje o  zmianie  treści:
 Rozdziału I SWZ –„Instrukcja dla wykonawców”.
1. Punkt 15.1. otrzymuje brzmienie: 
Termin związania ofertą. 
Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj.  do dnia 21.11.2023 roku.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Punkt 16 otrzymuje brzmienie: 

Sposób i termin składania i otwarcia ofert .
[bookmark: _Hlk147815999]16.1.	Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa 
w pkt. 12 SWZ, do dnia  23.10.2023 r.    do godziny 10:00.
16.2.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.10.2023 r.    o godzinie 10:15.
Rozdziału IV SWZ –„Formularz ofertowy”.
3. Punkt 1. otrzymuje brzmienie: 
Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:
a)	Pozostałe roboty budowlano-montażowe określone w Przedmiarze Robót zostaną zrealizowane  w terminie do dnia 18.12.2023 roku za cenę:
…..…….. złotych netto,  (słownie:………….);     …….. złotych brutto, (słownie:…..……)

b)	Dostawa, ustawienie i montaż stacji transformatorowej kontenerowej z transformatorem 400kVA zostanie zrealizowana  w terminie  do dnia 29.02.2024 roku za cenę: 
……..…….. złotych netto,  (słownie:………….)      …….. złotych brutto, (słownie:……….……)

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

                        Zamawiający 
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